Atlassian Jira, Confluence e o Plugin Zephyr Scale 

5. Estimativa de Esforço: 
N/A 

6. Período de Vigência: 27/07/2022 a 27/07/2023. 

O prazo indicado acima renova-se mediante termo aditivo. 

7. Local da Prestação dos Serviços: Remoto 

8. Valor Total da Licença: R$ 437.415,77 (quatrocentos e trinta e sete mil e quatrocentos e 
quinze reais e setenta e sete centavos) em parcela única referente 12 (doze) meses, conforme 
quadro abaixo. 

9. Forma de Pagamento: 

Anual  

10. Prazo de Pagamento: 

A(s) nota(s) fiscal(is) será(ão) emitida(s) entre os dias 1 e 10 do mês a partir da data de assinatura